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شماره 1859

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به شرایط 
دشوار آغازبه کار دولت سیزدهم در ابعاد اجتماعی، بهداشتی، سیاسی، اقتصادی و 
بین المللی، کارنامه دوساله این دولت را در بسیاری از بخش ها درخشان دانست و در 

عین حال تأکید کرد که در برخی بخش ها نیازمند تقویت و بهبود عملکردهاست.
به گزارش ایسنا، اسماعیل قزل سفلی در شورای اداری شهرستان جهرم بیان کرد: 
حدود ۲۴ ماه از عمر دولت سیزدهم گذشت و این دولت در حال حاضر کارنامه قابل 

ارزیابی برای ارائه دارد و بخش هایی از این کارنامه درخشان است.
او ادامه داد: با توجه به اینکه می دانیم دولت در چه شرایطی کار خود را آغاز کرد، 
متوجه درخشش دولت در برخی جاها می شویم، اما دولت در جاهایی نتوانسته 
آن طور که باید عمل کند و باید تلاش بیشتری برای بهترشدن وضعیت در بخش هایی 
که عملکرد ضعیف بوده، انجام شود. قزل سفلی با بیان اینکه آغاز کار دولت سیزدهم 
در مرداد ۱۴۰۰، با چند چالش هم زمان بود، گفت: کرونا، مشکلات مالی و اقتصادی، 
کسری بودجه ۴۵۰هزار میلیاردی، کمبود ۷۰درصدی ذخایر کالاهای اساسی، 
چالش های برجام و سیاست های خارجی، مخدوش بودن و متشنج بودن روابط 
بین المللی از مهم ترین چالش های دولت در آغاز فعالیت  بود. سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: دولت سیزدهم با شعار دولت 
مردمی، انقلابی و عدالت محور در چنین وضعیتی بر سرکار آمد و همان ابتدا میلیون ها 
دوز واکسن وارد و مراکز واکسیناسیون را در اشکال مختلف و بعضاً شبانه روزی، فعال 
کرد؛ به گونه ای که در بعضی روزها، بیش از یک میلیون دوز واکسن تزریق شد و طی 

شش ماه بالغ بر ۶۰ درصد مردم واکسن زده بودند. این مقام مسئول در استانداری 
فارس خاطرنشان کرد: بعد از واکسیناسیون جامعه، مدارس و مراکز آموزشی باز شد 
و کسب وکارها رونق و در حوزه مالی و پولی انضباط شکل گرفت؛ هرچند نیاز است 
اقدامات بهتری در این بخش ها انجام شود. قزل سفلی با بیان اینکه تلاش شد تا رشد 
نقدینگی به بالاتر از ۴۰ درصد نرسد، افزود: بدهی دولت به بانک مرکزی کاهش یافت 
و مبلغ این بدهی که در دی ماه ۱۴۰۰ حدود ۵۲هزار میلیارد تومان بود، به ۴۱هزار 

میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ رسید.
او ادامه داد: برای اصلاح ناترازی بانک ها و ناترازی مالی، تلاش های بسیاری صورت 
گرفت. هرچند اغتشاشات این تلاش ها را دچار چالش کرد و حتی ارزی که داشت 

به خوبی مدیریت می شد، دوباره در شهریورماه سال گذشته دچار تلاطم شد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: در سیاست 
خارجی هم وقتی ایران قوی ثابت شد، همسایه ها ایران را پذیرفتند و ارتباطات بهتری 

با کشورهای همسایه شکل گرفت و روابط با شرق هم بهتر شد.
قزل سفلی اظهارکرد: مدیریت خوبی در خاموشی های برق در سال گذشته شکل 
گرفت و افزون بر مدیریت خوب برق، ۶هزار مگابایت هم برق تولید شد؛ به طور کلی 

در بخش های مختلف اتفاقات با رویکرد مثبتی رخ داد. 
او گفت: تولیدات در بخش خودرو ناقص بود و ۱۲۸هزار خودرو ناقص در کف انبارهای 
تولیدکنندگان خودرو دپو شده بود و پس از چند ماه تعداد این خودروها به زیر هزار 
رسید؛ کارشناسان هم معتقدند امسال وضعیت کشور در تولید خودرو بهتر می شود. 
وی افزود: در بخش کشاورزی با وجود خشک سالی در تولید غلات ۲۲ درصد، در 
گلخانه ها ۱۲.۵ درصد و در تولید ذرت علوفه ای ۲۸ درصد رشد داشته ایم. در اواخر 
دولت گذشته سلاطین در حوزه های مختلف در حق مردم اجحاف می کردند؛ البته 
آن سلاطین و شکم پرستانی که تنها به منافع خود فکر می کنند هنوز هم در کشور 

هستند. قزل سفلی افزود: در واقع ما هم با تحریم داخلی و هم با تحریم خارجی 
روبه رو هستیم. تحریم خارجی را می توانیم دور بزنیم، اما تحریم داخلی را به سختی 
دور می زنیم. البته دولت به همراه مجلس شورای اسلامی تلاش بسیاری برای مبارزه 
با فساد و امضاهای طلایی انجام داده است. او با بیان اینکه تسهیلات خوبی برای 
کارآفرینان و تولیدکنندگان پیش بینی و اتفاقاتی برای رونق تولید حادث شده است، 
به اقدامات بخش زیرساختی اشاره و اضافه کرد: حدود ۷۱۳۷ روستا در قالب طرح 

جهاد آب رسانی در مسیر تأمین آب قرار گرفت که سهم فارس ۳۷۲ روستا بود.
قزل سفلی افزود: در اقتصاد دریاپایه، در بخش فضایی، در حوزه هسته ای، مسکن و 
در حوزه بهداشت و درمان هم کارهای بزرگی انجام و مسیر جدیدی در بخش های 
مختلفی آغاز شده است. او ادامه داد: ما در نظام اسلامی در قبال خون های ریخته شده 
شهدا مسئولیت داریم و هیچ کس حق ندارد ترک فعل داشته باشد و به خودش اجازه 
بدهد کم کاری کند و باعث نارضایتی مردم شود. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری فارس گفت: باید از حواشی دوری کنیم؛ نام ها و جنگ لوگوها 
باید کنار گذاشته شود و به جای دویدن دنبال دوربین، باید تلاش ها معطوف به حل 
مشکلات مردم شود تا دوربین به دنبال مسئولان برود؛ امروز به این فرهنگ نیاز 
داریم. قزل سفلی اظهار کرد: امروز ضرورت انقلاب اسلامی است که با وحدت قلوب، 
همدلی و هم افزایی در کنار یکدیگر قرار بگیریم و ظرفیت های مختلف را برای خدمت 
مؤثرتر و هدفمندتر در کنار هم قرار دهیم. امروز کسی حق ندارد تولید نارضایتی و 
ایجاد یأس و ناامیدی کند. علی رغم اینکه شرایط امروز خطیر است، همه بادها به 
سمت پرچم  مقدس جمهوری اسلامی می وزد. سرپرست معاونت سیاسی استانداری 
فارس گفت: اتفاقات اخیر در کشور باعث قوی ترشدن ایران اسلامی شد و اظهارنظرها 
و واکنش دشمنان این نظام حاکی از آن است که متوجه اند با آشوب ، طراحی های 

نظامی و فشارهای اقتصادی ملت ایران را به زانو دربیاورند.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس: دولت برای مبارزه با فساد و امضاهای طلایی تلاش می کند

توفیق دولت در کنار چالش ها دیده شود
قزل سفلی: کارنامه دولت در بسیاری از بخش ها درخشان بوده است
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معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز مؤلفه های جهش عمرانی در سومین حرم 
اهل بیت)ع( را تشریح کرد. دکتر محمد امین در گفت وگو با شیرازنوین که با 
موضوع پیشرفت های عمرانی کلان شهر شیراز انجام شد، اظهار داشت: سال ۱۴۰۲ 
فرصتی برای شکوفایی عمرانی پروژه های شهرداری شیراز است و بودجه عمرانی 

این کلان  شهر پس از تهران در رتبه دوم کشور ایستاده است.
 فرارسیدن فصل شکوفایی عمرانی در شیراز

او با اشاره به برخی از پروژه های عمرانی که در سطح شهر شیراز در حال اجرا 
هستند، بیان داشت: در حال حاضر شهرداری شیراز مجری احداث ۲۷ تقاطع 
و پل است و این در حالی است که در حوزه آزادراه و بزرگ راه  سازی پروژه های 
متعددی به وسعت ۳۷ کیلومتر در دست احداث بوده و در سال جاری ۲۰ کیلومتر 
از آنها به بهره برداری خواهد رسید. وی در همین رابطه افزود: سامان دهی آب های 
سطحی، احداث ساختمان های تأثیرگذار شهری، احداث پردیس فرهنگی با 
هفت سالن سینما و تئاتر، ساخت مراکز آتش  نشانی و امداد و نجات، حفظ و 
گسترش زیرساخت  های فضای سبز، احداث زیرگذر و تونل سازی، آسفالت معابر، 
پیاده  راه  سازی و مدیریت آب های سطحی گوشه  ای از پروژه های عمرانی مدیریت 
شهری شهرداری شیراز است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به 
تلاش  هایی که در حوزه حمل  ونقل صورت می گیرد، اظهار داشت: شیراز از معدود 
کلان  شهرهایی است که هنوز از نعمت هوای پاک برخوردار است و شهرداری شیراز 

برای حفظ این ظرفیت طرح های مختلفی را در دست اجرا دارد.
 چهارگوشه شیراز قلمرو مترو

وی در همین رابطه با اشاره به پیشرفت خطوط مترو در چهارگوشه شهر شیراز 
گفت: کلان  پروژه قطار شهری در فازهای مختلف به طول ۲۵ کیلومتر در حال 
احداث است و با بهره  برداری از آن گام بلندی در راستای مدیریت چالش های 
حوزه حمل ونقل برمی داریم. دکتر امین در بخش دیگری از گفت وگو با شیرازنوین، 
با اشاره به تأکید شورای اسلامی شهر و شهردار کلان شهر شیراز بر پروژه های 
محرومیت زدایی، گفت: سامان دهی و رسیدگی به حاشیه ها و مناطق محروم شیراز 

با اجرای پروژه های عمرانی نقش ارزنده ای در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 
داشته و با توجه به اهمیت این موضوع، ۵ درصد از بودجه پروژه های عمرانی به 

آن اختصاص یافته است.
 سازندگی در قالب پروژه های مشارکتی

این مقام مسئول با اشاره به برگزاری همایش سرمایه گذاری در سومین حرم 
اهل بیت)ع( گفت: شهرداری شیراز نگاه ویژه ای به جذب سرمایه گذاری و اجرای 
طرح های مشارکتی دارد و بر پایه آن پروژه هایی نظیر پارک آبی، آکواریوم، مجتمع 
اقامتی تفریحی، بازار پروتئین و بسیاری موارد دیگر با اعتباری بالغ بر ۱۵هزار 
میلیارد را در دستور کار قرار داده است. معاون شهردار شیراز در بخش دیگری از 
سخنانش پیرامون موضوعات مطرح شده درباره قطع ۸۰۰ اصله درخت در شیراز 
برای ایجاد تقاطع رحمت- سفیر گفت: این مسئله با مطالب اشتباه و خلاف واقع در 
سطح فضای مجازی و جامعه منعکس شده است. دکتر امین افزود: در طرح اولیه 
این پروژه به نحوی بوده که یکی از دستگاه های حفاری برای اجرای پروژه با تعدادی 
درخت برخورد می کرد که این طرح کاملًا اصلاح شد و تغییر پیدا کرد. وی ادامه 
داد: بر اساس طرح تأیید شده و مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز برای اجرای این 
پروژه قطع هیچ درختی انجام نخواهد شد و تنها در صورت نیاز جابه جایی تعداد 
اندکی از درختان انجام می شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز توضیح داد: 
بر اساس مصوبه شورا اگر درختی در این محل مانع اجرای پروژه بود، باید جابه جا 
شود و علی رغم آن به ازای هر اصله درخت جابه جا شده یک درخت دیگر نیز در 
نزدیک ترین محل ممکن به پروژه کاشته شود و عملًا یک درخت به ۲ درخت 

تبدیل خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری در گفت وگو با شیرازنوین عنوان کرد:

عهد عمرانی پابرجاست
رعایت ایمنی دکتر امین: کلان  پروژه قطار شهری در فازهای مختلف به طول 25 کیلومتر در حال احداث است

در کولرهای آبی
با شروع فصل تابستان و گرمای هوا، یکی از کارهای رایج سرویس و راه اندازی 
کولرهای آبی است. در کنار آسایشی که کولرها فراهم می کنند، خطرات ناشی 
از آنها هم باید جدی گرفته شود. متأسفانه مرگ ومیر ناشی از برق گرفتگی 
تا حدود بسیار زیادی ناشی از کولرهای آبی می باشد که امروزه بیشترین 
کاربری را در بین وسایل سرمایشی به خود اختصاص داده است. به همین 
منظور لازم است از افراد متخصص در این زمینه کمک بگیریم. برق گرفتگی 
از حادثه سازترین خطرات تعمیر و سرویس کولرهای آبی می باشد که می تواند 
منجر به سقوط از ارتفاع، آسیب دیدن دست ها و... شود. استفاده از کلید جریان 
نشتی )کلید محافظ جان در اصطلاح عموم(، اتصال بدنه های فلزی کولرها به 
سیستم زمین و استفاده از کلید مجزاکننده نقش بسیار مهمی در جلوگیری 
از خطرات برق گرفتگی ایفا می کنند. با توجه به عدم پیش بینی سیستم اتصال 
زمین و وسایل حفاظتی مناسب در بسیاری از منازل، که نقش بسیار مهمی 
در زمینه جلوگیری از عبور جریان برق گرفتگی در بدن انسان را دارند، استفاده 
از کلید مجزاکننده که در مجاورت کولرهای آبی نصب می گردد، می تواند 
بسیار مفید واقع شود؛ به طوری که سرویس کار با قطع این کلید از قطع برق 
ورودی به کولر اطمینان پیدا می کند. در بسیاری از موارد فاصله زیاد کلید تا 
محل نصب کولر و عدم رؤیت آن از محل نصب کولر باعث برق گرفتگی شده 
است؛ چراکه به دلایلی، اطمینان کافی از قطع برق وجود نداشته است. در 
مبحث سیزدهم مقررات ملی ساختمان، استفاده از کلید مجزاکننده در شرایط 
یادشده ضروری می باشد. با توجه به اهمیت موضوع، برحسب وظیفه بنده و 
مساعدت های همکارانم در نظارت عالیه اداره کل راه و شهرسازی استان، از 
طریق مکاتباتی که با سازمان های ذی ربط داشتیم، اخیراً طراحان تأسیسات 
برقی ملزم به پیش بینی این کلیدها در نقشه های مرتبط شده اند و ناظران نیز 

بر اجرای صحیح آن در فرم های گزارش، صحه می گذارند.
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ناظر و طراح نظام مهندسی ساختمان فارس

یادداشت

آگهی مناقصه عمومی 1402-232
نوبت اول:  1402/4/4 خبرجنوب

نوبت دوم:  1402/4/5  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید خرید ابزارآلات مورد نیاز مدیریت بحران شامل چکش تخریب، دریل شارژی، دریل برقی، 
فرز آهنگری، موتور برق و ترانس جوش از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
WWW.Setadiran. 2002096688000174 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

32232763-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 10/853/333/000 ریال

 مدت زمان تحویل:  1 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه فروشندگان یا تولید کنندگان اشخاص حقیقی و حقوقی 

 محل تحویل: شهرداری شیراز )معاونت محیط زیست و خدمات شهری( 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 543/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 102451 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز )شناسه ملی 14002091671 , کد اقتصادی 411364877455(
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ 
می گردد.

 مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر ساعت 17 روز شنبه مورخ 1402/4/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر 

فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه ستاد حداکثر تا ساعت14 روز شنبه مورخ 1402/4/24 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان حر، نبش کوچه 8 شهید مجتبی 

قطبی، ساختمان معاونت خدمات شهری، کد پستی 33669-71368 تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:15 مورخ 1402/4/26 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات واقع در شهرداری 

منطقه 1 می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 1 ماه می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1517942: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی فراخوان تجدید
 مناقصه عمومی 

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "خرید تجهیزات رایانه ای چند کاره کم مصرف 
)از محل اعتبارات مدیریت سبز(" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات زیر 

طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کالاهای موضوع مناقصه: خرید رایانه از نوع )all in one( و دستگاه های چند کاره پرینتر 

از نوع کم مصرف.
2( محل تحویل: شیراز- شرکت سهامی آب منطقه ای فارس.

3( اعتبار پروژه از محل "سرجمع اعتبارات طرح های عمرانی سال 1401" تامین گردیده است و 
پرداخت ها به صورت نقدی می باشد. 

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 23،000،000،000 ریال می باشد. 
5( مدت قرارداد )تحویل تجهیزات( 6 ماه می باشد.

6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،150،000،000 )یک میلیارد و یکصد و پنجاه 
میلیون( ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( تولید کنندگان یا تامین کنندگان دارای سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در مناقصه 

می باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 

12 قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد.
9( دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 1402/04/04 لغایت ساعت 15:00 روز 
یکشنبه مورخ 1402/04/11 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 

www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 1،000،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل 
نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 

13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 می باشد.
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی 

آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن 
معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 08:30 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/31 برگزار خواهد شد. 
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب 
منطقه ای فارس به آدرس: شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 

تماس حاصل نمایند.
 IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR 14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس

و WWW.SETADIRAN.IR می باشد.  
1516845: شناسه آگهی

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت دوم

سامان دهی فضای سبز منطقه 
یازده در قالب طرح تابستانه

 

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری منطقه یازده گفت: با آغاز 
تابستان و در راستای زیباسازی چشم انداز شهری و گسترش شادابی 
میان شهروندان، رفیوژهای میانی بولوارها، پارک ها و بوستان های 
این بخش از کلان شهر شیراز با گل های تابستانه کاشت شده است 
و هم زمان با کاشت این گل ها، گردآوری پسماندهای گیاهی نیز از 
سوی نیروهای تلاشگر خدمات شهری و واحد فضای سبز منطقه 

در حال انجام است.
مهدی یارمحمودی با اشاره به کم آبی که مسئله روز کشور است، 
افزود: تلاش می کنیم در سامان دهی فضای سبز از گیاهان مقاوم در 
برابر گرما استفاده کنیم تا افزون بر بالندگی و زیبایی سیمای شهری 
در مصرف بهینه آب نیز گام های مؤثری برداشته شود. گفتنی است 
هم زمان با کاشت گل های تابستانه، کاشت نهال و درختچه، هرس 
 سرشاخه های درختان، کوددهی، محوطه سازی و گوده زنی نیز 

انجام می شود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

آبستراکسیون
 تکذیب می شود

در پی عدم حضور برخی اعضای شورای شهر شیراز در صحن علنی شورای شهر که مطابق هر 
هفته برگزار شد، برخی  از افراد با انتشار شایعات و گمانه زنی ها، از اقدام برنامه ریزی شده سه 
نفر از اعضا برای ازرسمیت افتادن جلسه خبر دادند. سیده مریم حسینی با تکذیب این شایعات 
گفت: عدم حضور این جانب به دلیل آسیب جزئی ناشی از پیچ خوردگی پا در حین بازدید از 
منطقه دباغی بوده و هیچ برنامه ریزی یا اصطلاحاً آبستراکسیون مطرح نبوده است. وی افزود: 
متأسفانه برخی پیج ها در سکوی مجازی اینستاگرام با انتشار شایعات به دنبال مطرح شدن 
خود و اهداف پشت پرده برای تضعیف نهاد شورای شهر هستند که امیدواریم مراجع نظارتی 
با این افراد برخورد لازم را داشته باشند. عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد: هرگونه خبر، 
دیدگاه و رویدادهای مرتبط با شورای شهر شیراز، صرفاً از مجاری رسمی شورا و اظهارات 
موثق خواهد بود. وی از منتشرکنندگان شایعه خواست در اسرع وقت نسبت به اصلاح رویه 

و عمل به قانون اقدام نمایند.


